2

[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

27.05.2022

№ 279
О внесении изменений в постановление  главы Администрации г. Покров от 09.12.2021  №664
В соответствии со статьей 160.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение №2 постановления главы Администрации города Покров от 09.12.2021 №664 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Покров» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом прогнозирования доходов и экономического анализа Администрации города Покров.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.

И.о. главы Администрации

Д.В. Рогов
Приложение

к постановлению главы Администрации г. Покров

от 27.05.2022 № 279
Приложение№2
к постановлению главы
Администрации г. Покров

от 09.12.2021 № 664

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Город Покров»
 на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
	Код
главного администратора источников финансирования дефицита
	Код группы,

 подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита, наименование кода вида источников финансирования дефицита бюджета

	1
	2
	3

	703

	Администрация города Покров Петушинского района Владимирской области

	703
	 01 02 00 00 13 0000 710
	Привлечение городскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	703
	01 02 00 00 13 0000 810
	Погашение городскими поселениями  кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	703
	01 03 01 00 13 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами  городских поселений в валюте Российской Федерации

	703
	01 03 01 00 13 2900 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами  городских поселений в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты, предоставленные бюджетам субъектов Российской Федерации для погашения долговых обязательств субъекта Российской Федерации (муниципального образования) в виде обязательств по государственным (муниципальным) ценным бумагам субъекта Российской Федерации (муниципального образования) и кредитам, полученным субъектом Российской Федерации (муниципальным образованием) от кредитных организаций, иностранных банков и международных финансовых организаций)

	703
	01 03 01 00 13 0000 810
	Погашение бюджетами городских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	703
	01 03 01 00 13 2900 810
	Погашение бюджетами городских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации (бюджетные кредиты, предоставленные бюджетам субъектов Российской Федерации для погашения долговых обязательств субъекта Российской Федерации (муниципального образования) в виде обязательств по государственным (муниципальным) ценным бумагам субъекта Российской Федерации (муниципального образования) и кредитам, полученным субъектом Российской Федерации (муниципальным образованием) от кредитных организаций, иностранных банков и международных финансовых организаций)

	703
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

[image: image2.wmf]p

N

PAGE